
ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 7
28/06/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

E Μεικτό Αρχαρίων

ΙΟ409:30 RUBINIO ΙΟΜΤΣΑΜΠΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΡΤ209:36 DIEGO ΙΟΜΚΑΠΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ (YR)

ΕΣ409:42 NEW PET ΙΟΜΤΟΥΜΠΑΝΙΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (Ch)

ΡΙ609:48 ACHILEAS IOMSΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ (Ch)

ΡΚ309:54 SALADIN ΙΟΜΝΤΑΙΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ (YR)

ΠΠ810:00 CUSTARD ΙΟΜΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΡΣ810:06 CHIVAS MACAROON GO WEST ΕΙΟΤΖΙΑΚΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΡΚ310:12 SALADIN ΙΟΜΤΑΤΣΗ ΣΟΦΙΑ (Ch)

ΘΚ610:18 LUCKY N ΙΟΜΤΡΕΧΑ ΒΕΝΕΤΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (Ch)

ΕΣ410:24 NEW PET ΙΟΜΤΣΑΜΠΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΙΟ410:30 RUBINIO ΙΟΜΚΑΠΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ (YR)

Δα FEI Prix St.Georges

ΝΘ810:50 MARILYN MONROE ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΙΒ110:58 SEINE TOSKA ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

ΟΧ111:06 SVENSON 5 ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΛΜ711:14 STORM RANGER ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΠΔ511:30 KOKO LITCHY ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Γ4 FEI Team Juniors

ΟΙ711:50 BARCELONA ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΟΩ311:57 QUANTO FINO 11 ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (J)

ΟΣ812:04 FIDERFURST 2 ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (J)

ΜΜ312:11 KANNAN DI CAVAL ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (S)

ΔΚ212:18 BARON LVII ΙΟΜΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ (YR)

ΙΑ712:25 KING BLACK ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΞΦ112:32 JAGERMEISTER ΙΟΜΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΞΒ912:39 DARK CHOCOLATE 23 ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΠΠ912:46 JOE ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (J)

ΡΣ312:53 SAN FRANCETTO ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (J)

Νεολέκτων Ίππων 7 2024

ΝΩ213:00 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Α4 Team CH Παίδων

ΡΡ614:00 LAQUINO ΕΙΟΛΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (Ch)

ΜΔ114:06 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΟΙΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΤΤΑ (ΜΑΡΙΛΙΑ) (Ch)

ΡΑ614:12 NINNIEFEH ΙΟΕΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

ΘΦ614:18 GUIDANY ΕΙΟΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ (Ch)

ΙΦ814:24 SNOW WHITE ΑΚΙΘΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

Α4 FEI Team Children

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : TAZEDAKI  Maria

E : WALTER  Lucazs   C : SALEH Raphael   M : STERGIOPOULOU  Alexandra

E : WALTER  Lucazs   C : SALEH Raphael   M : STERGIOPOULOU  Alexandra

E2 : STERGIOPOULOU  Alexandra   E1 : SALEH Raphael   C : WALTER  Lucazs

E1 : WALTER  Lucazs   E2 : TAZEDAKI  Maria   C : SALEH Raphael

E : TAZEDAKI  Maria   C : SALEH Raphael



ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 7
28/06/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΗΒ114:50 CUPIDO R ΙΟΒΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

ΞΡ714:56 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΜΛ715:02 CARNIVAL ΙΟΜΗΛΙΑΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ (S)

Β7 Αγώνισμα ΕΟΙ 2020

ΝΝ715:20 COCALINA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΠΔ815:27 GIGI LOMA L ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΖΨ515:34 QUEEN ΙΟΕΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΚΑ815:41 TERPSICHORE ΙΟΒΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΡΡ315:48 OLYMPIA B ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

ΘΧ315:55 BELLITO VAN LAAK ΙΠΠΟΚΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΡΙ916:02 NASHVILLE ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (J)

ΞΡ716:09 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΛΦ416:16 CHIT CHAT ΙΟΜΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (YR)

ΡΑ916:23 IVANKA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A6 Preliminary Children B

ΠΔ816:45 GIGI LOMA L ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΡΑ616:51 NINNIEFEH ΙΟΕΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

ΠΩ416:57 ZOYKA ΑΙΟΑΤΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (S)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : WALTER  Lucazs   C : STERGIOPOULOU  Alexandra

E : WALTER  Lucazs   C : SALEH Raphael



ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 7
29/06/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Γ5 FEI Individual Juniors

ΟΣ809:00 FIDERFURST 2 ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (J)

ΞΦ109:07 JAGERMEISTER ΙΟΜΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΞΒ909:14 DARK CHOCOLATE 23 ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΠΠ909:21 JOE ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (J)

ΙΑ709:28 KING BLACK ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΡΣ309:35 SAN FRANCETTO ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (J)

Δβ FEI Intermediate "I"

ΝΘ809:42 MARILYN MONROE ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Δε FEI Young Riders Individual

ΛΜ709:50 STORM RANGER ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

Α1 Ανάπτυξης

Χ4210:15 GLOBUS ΙΟΕΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΒΕΛΥΝ-ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΠΠ810:21 CUSTARD ΙΟΜΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΛΔ610:27 JUST DO IT Z ΕΘΙΟΤΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ (S)

ΟΕ610:33 PHENOMEN ΙΟΒΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ (Ch)

ΞΖ610:39 DREAM ΕΘΙΟΤΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΟΗ310:45 OLIVER REED ΕΘΙΟΤΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (YR)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΡΝ310:51 PASCHALITSA ΑΟΙWAGNER JOY-CHRISTIN (S)

Νεολέκτων Ίππων 7 2024

ΝΩ210:57 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΘΦ611:25 GUIDANY ΕΙΟΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ (Ch)

ΜΔ111:31 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΟΙΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΤΤΑ (ΜΑΡΙΛΙΑ) (Ch)

ΘΚ611:37 LUCKY N ΙΟΜΤΡΕΧΑ ΒΕΝΕΤΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (Ch)

ΡΑ611:43 NINNIEFEH ΙΟΕΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

ΠΠ811:49 CUSTARD ΙΟΜΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Χ4211:55 GLOBUS ΙΟΕΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΒΕΛΥΝ-ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΛΝ112:01 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΡΣ812:07 CHIVAS MACAROON GO WEST ΕΙΟΤΖΙΑΚΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΙΦ812:13 SNOW WHITE ΑΚΙΘΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΡΡ612:19 LAQUINO ΕΙΟΛΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (Ch)

Α3 FEI Preliminary Children A

ΗΒ113:15 CUPIDO R ΙΟΒΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : WALTER  Lucazs   M : SALEH Raphael

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : WALTER  Lucazs   M : SALEH Raphael

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : WALTER  Lucazs   M : SALEH Raphael

E : WALTER  Lucazs   C : STERGIOPOULOU  Alexandra

C : WALTER  Lucazs

E1 : WALTER  Lucazs   E2 : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : SALEH Raphael

E2 : STERGIOPOULOU  Alexandra   E1 : SALEH Raphael   C : GEORGOPOULOU Rosemary

E : WALTER  Lucazs   C : SALEH Raphael



ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 7
29/06/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΞΖ613:21 DREAM ΕΘΙΟΤΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΖΜ113:27 RONDO IOMSΠΑΤΣΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΟΗ313:33 OLIVER REED ΕΘΙΟΤΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (YR)

ΠΨ513:39 ANGOLA ΕΘΙΟΤNUCCIO MARCO (S)

ΙΔ913:45 DALIA ΙΑΟΚΑΒΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΣΥΡΜΑΤΙΑ (S)

ΜΥ113:51 LEAFYCROFT MASTERPIECE ΙΟΒΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

B6 WDC Medium

ΞΡ714:15 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΚΑ814:22 TERPSICHORE ΙΟΒΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΛΦ414:29 CHIT CHAT ΙΟΜΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (YR)

ΡΑ914:36 IVANKA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΡΙ914:43 NASHVILLE ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (J)

ΡΡ314:50 OLYMPIA B ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

A5 CH Individual Παίδων

ΜΔ114:56 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΟΙΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΤΤΑ (ΜΑΡΙΛΙΑ) (Ch)

ΡΑ615:02 NINNIEFEH ΙΟΕΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

ΙΦ815:08 SNOW WHITE ΑΚΙΘΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

B9 Preliminary Juniors

ΖΨ515:30 QUEEN ΙΟΕΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΠΔ815:37 GIGI LOMA L ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΖΩ115:44 KIVI ΙΟΜΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

Γ6 Αγώνισμα

ΜΜ315:51 KANNAN DI CAVAL ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (S)

ΟΧ115:58 SVENSON 5 ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΔΚ216:05 BARON LVII ΙΟΜΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ (YR)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : WALTER  Lucazs

E1 : WALTER  Lucazs   E2 : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : SALEH Raphael

E : SALEH Raphael   C : GEORGOPOULOU Rosemary

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : SALEH Raphael   M : WALTER  Lucazs


